РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВАДЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                             ПОГАРСКИЙ РАЙОН   БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 20.04 .2018 года   № 3-5
д. Вадьковка

О включении в реестр муниципальной
собственности МО Вадьковское сельское
поселение земельных участков и внутри
поселенческой дороги по улице Советская.

          Руководствуясь Решением Вадьковского сельского Совета  народных депутатов от 18.02.1992 года  «О предоставлении в собственность  земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства жителям Вадьковского сельского Совета»  и в связи с тем, что земля не обрабатывается и не используется для производства сельскохозяйственной продукции,

РЕШИЛ :
1. Внести в реестр муниципальной собственности МО Вадьковское сельское поселение земельных участков с кадастровыми номерами: 32:19:0060106:306, 32:19:0060106:307, 32:19:0060107:24, 32:19:0060106:305, 32:19:0060104:12.
2. Внести в реестр муниципальной собственности МО Вадьковское сельское поселение внутри поселенческую дорогу по улице Советская.
3. Главе Вадьковской сельской администрации зарегистрировать право собственности.

Глава Вадьковского
сельского поселения                                                       Ю.М.Шекета